

Årsredovisning

Adin Imamovic AB

559382-3221

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adin Imamovic

2025-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer bedriva konsultverksamhet inom programvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2205-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 519 | 974 | 299 |
| Resultat efter finansiella poster | 56 | 197 | 273 |
| Soliditet % | 14 | 42 | 63 |

Nettoomsättningen har minskat med över 30 %, främst till följd av en reducerad marknadsandel.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 7 216 | 194 344 | 226 560 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 194 344 | -194 344 | 0 |
| - Årets resultat | | | 30 792 | 30 792 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 560 | 30 792 | 57 352 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 1 560 |
| Årets resultat | 30 792 |
| Summa | 32 352 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 32 352 |
| Summa | 32 352 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 519 376 | 973 648 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 519 376 | 973 648 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -128 818 | -104 050 |
| Personalkostnader | -259 251 | -609 060 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -65 184 | -54 317 |
| Summa rörelsekostnader | -453 253 | -767 427 |
| Rörelseresultat | 66 123 | 206 221 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 071 | 967 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -11 294 | -10 261 |
| Summa finansiella poster | -10 223 | -9 294 |
| Resultat efter finansiella poster | 55 900 | 196 927 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -15 000 | 50 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -15 000 | 50 000 |
| Resultat före skatt | 40 900 | 246 927 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -10 108 | -52 583 |
| Årets resultat | 30 792 | 194 344 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 206 403 | 271 583 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 206 403 | 271 583 |
| Summa anläggningstillgångar | | 206 403 | 271 583 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 292 600 | 117 568 |
| Övriga fordringar | | 3 124 | 8 289 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 101 536 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 295 724 | 227 393 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 606 | 34 625 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 3 606 | 34 625 |
| Summa omsättningstillgångar | | 299 330 | 262 018 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 505 733 | 533 601 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 560 | 7 216 |
| Årets resultat | 30 792 | 194 344 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 32 352 | 201 560 |
| Summa eget kapital | 57 352 | 226 560 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 15 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 15 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 117 964 | 195 991 |
| Summa långfristiga skulder | 117 964 | 195 991 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 36 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | 8 641 | 6 372 |
| Skatteskulder | 19 597 | 42 157 |
| Övriga skulder | 236 179 | 54 521 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 15 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 315 417 | 111 050 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 505 733 | 533 601 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 325 900 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 325 900 |
| Utgående anskaffningsvärden | 325 900 | 325 900 |
| Ingående avskrivningar | -54 317 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -65 180 | -54 317 |
| Utgående avskrivningar | -119 497 | -54 317 |
| Redovisat värde | 206 403 | 271 583 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 117 964 | 195 991 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adin Imamovic

Adin Imamovic

2025-01-31